- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕2号

计算机与数据工程学院党政办公室       2022 年 3 月 4 日

会  议：2022 年第 2 次党政联席会

时  间：2022 年 3 月 1 日 15:00

地  点：SL602

主  持：庞超逸

参  会：于  欣、陈根浪、汪  洪、余心杰

列  席：汪诚波、王常青、林建英、舒振宇

记  录：林建英

一、会议讨论研究了应聘人员徐慧超、姚永明、康熙博士拟

引进事宜。会议投票表决同意引进康熙，其他人员暂缓引进，同

意按相关程序上报学校。

-2-

二、会议审议通过了专业建设专家咨询费事宜。

三、会议审议了 2022 届省级优秀毕业生拟推荐名单，同意按

相关程序上报学校。

四、会议通报了学院学生宗教信仰排查情况。

五、会议审议通过了拟转入计算机科学与技术 206（求是班）

学生名单，并按相关程序上报学校。

六、会议布置了新学期开学后学院安全稳定工作。会议指出，

安全稳定是学院一切工作的前提和保障，学院要深入排查各类安

全隐患，尤其是疫情常态化管理和精准防控工作，全面做好各类

安全自查与整治工作，将安全稳定工作责任落小落细落实。

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室            2022年3月4日印发